

見積り結果一覧(7月4日締切分)

税率は全品目10%

番号	品名	品質規格その他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
1	ストレッチャー	村中医療器(株) プラム ナーシングストレッチャー NST-1アンダーバスケット付 その他、別紙仕様書のとおり	1	台	225,570	225,570	248,127	エム・シー・ ヘルスケア (株)
2	デジタルカメラ	別途仕様書のとおり	1	式	291,660	291,660	320,826	(株)エディオ ン
3	ラベルシール	A-one 28857	2	パック	750	1,500	1,650	(有)マルゼ ン
4	クリップボード	LIHITLAB A5067-5(黄色)	3	枚	375	1,125	2,475	(有)マルゼ ン
	クリップボード	LIHITLAB A5067-6(黄緑)	3	枚	375	1,125		
5	紙コップ	白、無地 7オンスタイプ 1パック50個入り	800	パック	98	78,400	86,240	(株)モダン・ プロ
6	レジ袋(Sサイズ)	レジ袋 スリムイージーS 乳白 100枚	480	袋	75	36,000	39,600	(株)モダン・ プロ
7	ポリエチレン袋 90 ℓ	セイケツネットワーク T-90	360	袋	153	55,080	60,588	(有)ダルマ ヤ商事